令和 6年 8月吉日

ネットショップ(BtoC)

〒510-0104

三重県四日市市楠町南五味塚 972番地

株式会社宮﨑本店

TEL 059-397-3111 FAX 059-397-3113

URL:https://www.miyanoyuki.co.jp

送料改定について

拝啓 残暑の候、益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこのたび、宅急便運賃が改定されることとなり、まことに心苦しい事なが

ら、送料を下記の通り改定させていただきます。

これまでお客様にご迷惑のかからぬよう、配送料を維持してまいりましたが、

弊社を取り巻く物流業界の環境は厳しさを増し、国際情勢の不安定化に伴うコ

スト上昇など外部環境の変化による影響を運賃等に反映させるために宅急便の

大幅な値上げとなり、やむを得ず今回の改定となりますことをお詫び申し上げ

ます。

 何卒、諸般ご賢察のうえ、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

敬具

◎ 送料改定日  令和 6年(2024年)9月 1日ご注文分より

◎ 適用

 送り先 1件あたり

 送料(税込)

現行送料(税込)  改定後送料(税込)

   ９５０円    １，３００円

 ※税込６，５００円以上お買い上げの場合、送料はサービスとなります。

ネットショップ(BtoC)
令和6年8月吉日

三重県四日市市楠町南五味塚９７２番地

株式会社宮﨑本店
電話 ０５９－３９７－３１１１

ﾌｧｯｸｽ ０５９－３９７－３１１３

URL:https://www.miyanoyuki.co.jp

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より宮﨑製品をご愛顧賜りま

して誠に有難うございます。

さて、ご高承の通り、昨今の原材料費の高騰に加え、物流業界の人手不足等による

輸送費の高騰が続いており、取り巻く環境は年々厳しい状況となっております。

弊社といたしましても出来る限り、御特約店様にご迷惑のかからないようにとコスト削減

の努力で現状価格の維持をしてまいりましたが、製造コストの増大はもはや弊社だけで

は吸収できなくなっております。

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には、まことに心苦しい事ながら、弊社商

品の一部アイテムの価格改定を別紙の通りご案内させていただきます。

何卒、諸般ご賢察の上、よろしくご配慮賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定年月日 令和6年(2024年)9月1日ご注文分より

改定価格明細 別紙の通り

商品の価格改定について

ネットショップ　様

価格改定明細表

価格改定日 令和　　6年　　9月　　1日から

価格改定商品アイテム 下記の表のアイテムです。

単品 ケース 単品 ケース

小売価格(税込み) 小売価格(税込み) 小売価格(税込み) 小売価格(税込み)

123 16 宮の雪　純米吟醸　愛山　化粧箱入        720 6 清酒                純米吟醸            ¥1,980 ¥11,880 ¥2,200 ¥13,200 4977991173852

124 16 宮の雪　純米吟醸　愛山                  300 12 清酒                純米吟醸            ¥770 ¥9,240 ¥880 ¥10,560 4977991130107

141 16 宮の雪　純米吟醸　山田錦                1800 6 清酒                純米吟醸            ¥3,850 ¥23,100 ¥4,400 ¥26,400 4977991118280

142 16 宮の雪　純米吟醸　山田錦                720 12 清酒                純米吟醸            ¥1,925 ¥23,100 ¥2,200 ¥26,400 4977991172206

143 16 宮の雪　純米吟醸　山田錦                300 12 清酒                純米吟醸            ¥748 ¥8,976 ¥880 ¥10,560 4977991130725

281 17 宮の雪　大吟醸　山田錦             1800 6 清酒                本醸造大吟醸        ¥6,600 ¥39,600 ¥7,260 ¥43,560 4977991118969

282 17 宮の雪　大吟醸　山田錦             720 6 清酒                本醸造大吟醸        ¥3,300 ¥19,800 ¥3,630 ¥21,780 4977991172763

283 17 宮の雪　大吟醸　山田錦             300 6 清酒                本醸造大吟醸        ¥1,540 ¥9,240 ¥1,694 ¥10,164 4977991130862

330 16 宮の雪　純米酒                          1800 6 清酒                純米酒              ¥2,640 ¥15,840 ¥2,750 ¥16,500 4977991118839

335 16 宮の雪　純米酒                          720 12 清酒                純米酒              ¥1,155 ¥13,860 ¥1,320 ¥15,840 4977991172831

653 15 宮の雪「山廃仕込」特別純米酒 720 12 清酒                特別純米酒          ¥1,320 ¥15,840 ¥1,518 ¥18,216 4977991172855

654 15 宮の雪「山廃仕込」特別純米酒            300 12 清酒                特別純米酒          ¥550 ¥6,600 ¥632 ¥7,584 4977991130220

662 15 宮の雪「山廃仕込」特別純米酒     1800 6 清酒                特別純米酒          ¥2,750 ¥16,500 ¥3,080 ¥18,480 4977991118723

700 15 極上宮の雪                              1800 6 清酒                本醸造              ¥2,290 ¥13,740 ¥2,508 ¥15,048 4977991118365

710 15 極上宮の雪                              720 12 清酒                本醸造              ¥1,015 ¥12,180 ¥1,155 ¥13,860 4977991172930

1210 13 宮の雪ひや生貯蔵酒                      300 12 清酒                本醸造生貯          ¥377 ¥4,524 ¥415 ¥4,980 4977991103293

1230 13 宮の雪ひや生貯蔵酒                      180 30 清酒                本醸造生貯          ¥283 ¥8,490 ¥312 ¥9,360 4977991108281

50015 15 宮の雪 極上ｾｯﾄ MG50                     3600 ― 清酒                清酒(ギフト品)                ¥5,720 ― ¥6,380 ― 4977991118402

60107 0 本格麦焼酎 久寿ｾｯﾄ(新)HK40              1440 ― 焼酎－乙類          焼酎乙類(ギフト品)            ¥4,400 ― ¥4,840 ― 4977991314439

400040 41 本格麦焼酎 　久寿(くす)41°             720 6 焼酎－乙類          焼酎乙類４１％      ¥2,200 ¥13,200 ¥2,420 ¥14,520 4977991372835

400050 25 本格麦焼酎 　久寿(くす)25°             720 6 焼酎－乙類          焼酎乙類２５％      ¥1,650 ¥9,900 ¥1,815 ¥10,890 4977991372828

400210 25 本格麦焼酎くろみや                      1800 6 焼酎－乙類          焼酎乙類２５％      ¥2,310 ¥13,860 ¥2,541 ¥15,246 4977991318338

400220 25 本格麦焼酎くろみや 720 12 焼酎－乙類          焼酎乙類２５％      ¥968 ¥11,616 ¥1,064 ¥12,768 4977991372859

400460 25 本格米焼酎時乃刻印(茶ﾌﾛｽﾄ壜)            720 6 焼酎－乙類          焼酎乙類２５％      ¥1,518 ¥9,108 ¥1,650 ¥9,900 4977991372736

400750 25 亀甲宮純良粕取焼酎                      720 6 焼酎－乙類          焼酎乙類２５％      ¥3,143 ¥18,858 ¥3,300 ¥19,800 4977991372798

600050 37 ｻﾝﾋﾟｰｽｳｨｽｷｰエキストラゴールド           1800 6 ウイスキー          ウィスキー          ¥2,750 ¥16,500 ¥3,300 ¥19,800 4977991818401

600052 37 ｻﾝﾋﾟｰｽｳｨｽｷｰエキストラゴールド600        600 12 ウイスキー          ウィスキー          ¥990 ¥11,880 ¥1,188 ¥14,256 4977991360573

JANｺｰﾄﾞ

現行価格 改定価格

価格改定別紙

酒類 製成商品ｺｰﾄﾞ 度数 商品名
容量
（ｍｌ） 入数